

ת"פ 11728/05/16 - מדינת ישראל נגד איתמר אריאלי

בית משפט השלום בראשון לציון
ת"פ 11728-05-16 מדינת ישראל נ'
אריאלי
בפני כב' השופטת הבכירה, שירלי דקל נוח
המאשימה מדינת ישראל
נגד
הנאשם איתמר אריאלי

19 אוקטובר 2017

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד יעל גבעוני

הנאשם וב"כ: עו"ד אדי אבינועם

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של החזקת אגרופן ואיומים מיום 20/03/2015, וזאת בהתאם לכתב אישום מתוקן ובמסגרת הסדר דיוני בין הצדדים.

על פי הסדר זה, הוסכם ביניהם כי טרם הטיעונים לעונש הנאשם ישלח לקבלת תסקיר מטעם שירות המבחן ולאחר קבלת התסקיר הודיעו הצדדים כי ישובו וישוחחו. לדיון היום התקבל תסקיר מטעם שירות המבחן המפרט את הרקע האישי והמשפחתי של הנאשם וממנו עולה כי הנאשם כבן 24, סיים 12 שנ"ל, סיים שירות צבאי מלא.

הנאשם לקח אחריות מלאה בפני שירות המבחן על העבירות, ואף הביע צער חרטה ובושה בגין התנהגותו.

משיחה עם המתלונן עלה כי מאז המקרה הנאשם לא חזר ואיים עליו או פגע בו.

שירות המבחן פירט בתסקירו את גורמי הסיכון לעבריינות חוזרת ואת גורמי הסיכוי.

בסיום התסקיר, לאור לקיחת אחריות מלאה, הבנה כנה של הנאשם לחומרת העבירות שביצע, ממליץ שירות המבחן להשית על הנאשם צו של"צ בהיקף של 150 שעות כענישה שיקומית.

כמו כן, ממליץ שירות המבחן לבטל את הרשעת הנאשם, מאחר שהרשעה תפגע בתעסוקתו.

עמוד 1

לאחר קבלת תסקיר זה, הצדדים שוחחו ביניהם וכמו כן ב"כ הנאשם הציג בפני המאשימה מסמכים נוספים, אשר גם הוגשו לבית המשפט והם עתרו במשותף לבטל את הרשעת הנאשם ולהטיל עליו צו של"צ כהמלצת שירות המבחן וכן פיצוי בסך 1,000 ש"ח לטובת המתלונן.

בשים לב להסדר שהושג בין הצדדים, בשים לב לאמור בתסקיר שירות המבחן והמלצותיו, לטיעונים שהובאו בפניי, באתי לכלל מסקנה שמן הראוי לחרוג מן הכלל לפיו הודאה מחייבת הרשעה, אני מאשרת את ההסדר שהושג בין הצדדים ומורה על ביטול הרשעת הנאשם.

בהתאם להסדר בין הצדדים והמלצת שירות המבחן, אני משיתה על הנאשם את העונשים הבאים:

(א) פיצוי בסך 1,000 ₪. הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט עד ליום 1/11/2017 ויועבר על-ידי המזכירות למתלונן, כפיר כהן לחם, עד תביעה מספר 3.

(ב) ניתן צו של"צ בהיקף של 150 שעות, שיבוצע בהתאם לתוכנית שגובשה על ידי שירות המבחן בזק"א, בעיר ראשון-לציון. על הנאשם להשלים את מכסת השעות בתוך שנה מהיום.

מובהר, כי שירות המבחן רשאי לשנות בכל עת את מקום ההשמה של עבודות השל"צ, ובמקרה כזה אין צורך בדיון, ודי במשלוח הודעה לנאשם עם העתק לביהמ"ש.

מובהר לנאשם כי ככל שלא יבצע את צו השל"צ כנדרש, תהא המאשימה רשאית לבקש הפקעת צו השל"צ וגזירת הדין מחדש.

מורה על השמדת המוצגים.

מזכירות בית-המשפט תעביר עותק החלטה זו לשירות המבחן למבוגרים.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ט תשרי תשע"ח, 19/10/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה, שופטת בכירה